檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張芳瑜

電話：03-3322101#7523

電子信箱：80013067@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年10月4日

發文字號：桃教中字第1070082153號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知苗栗縣政府辦理「107年度全國性多語多元文化繪本

親子共讀心得感想甄選活動」延長收件時間一案，請查照

。

說明：

一、依據苗栗縣政府107年10月1日府教務字第1070193009B號

函及本局107年9月3日桃教中字第1070072270號函諒達。

二、有關苗栗縣辦理「107年度全國性多語多元文化繪本親子

共讀心得感想甄選活動」收件時間延至107年10月23日（二

）止，活動相關資訊請至新住民子女教育資訊網(https:/

/newres.pntcv.ntct.edu.tw/ischool/public/volunteer

/volunteers.php?bid=61&id=535)。

三、活動洽詢：苗栗縣文山國民小學江湉君主任。電話：037-

320406分機213。。

正本：本市公私立各國中小、本市各私立幼兒園、本市各市立幼兒園

副本：本局國小科、本局幼教科 2018-10-05
08:50:44

1070006538

■■■■■■610    _輔導室■■■■■■■107/10/05 12:22

■■■■■■■無附件